
(D
-"-àà.-

ARAC
il?ri «r ?.

VENCEDORES

DO PROCESSO

Àv Drooóo do Moí,230. CenirÔ. Aíocoii_CE ErosilCEP: ó2800 000

(r558ãl3a2t to50 | (55 8s) 3421_ l 945 I !!{4.alqc-<{Lç-Ê-sa!'t!



MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

VENCEDORES DO PROCESSO . DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N" OO.OO3/2023

PÍocesso Adminiskaiivo N" 00.003/2023_SRP
Tipo: REG!STRO DE PREÇO

PREGoÉlROi NATANIELE GoNDIM RoDRIGUES
Data de Pub caÇáo: 07/03/2023 16:05r53

TOTAL DO PROCESSO: 864.900,00

J C DIAS DA SILVA ME 18.198.988/0001-00 372.900,00

LOTE Í Quant.i 1 Num: 007 Lance: 352.750,00 Total:352.750,00

Item: 1 lJnidadeiUnldade [,4arca:CRISTAL]NA Nlodeloi

Descrição: RecaÍga de Água adicionada de sals garÍaÍÔes de 20 ilÍos.

Val. ReÍ.: 6,07 Valor Unit.: 6,00Ouantidâdei20.800 Totalltem: 124.800,00

Itemi2 I\,4arca:CLARA

DescÍição: Água minerâ1, sem gás, em garrafas plást cas de 500 ml, fâÍdo com 12 un dades'

Val. ReÍ.: '18,96 Valor Unlt.: 18,95

Unidade: Fardo lVodelo:

Ouântidade:5.000 Tota |temi94.750,00

Item: 3 L,nidâde: Fardo I\,4arca: CRISTAL

DescrlçâorÁgua mineralsem gás, embalada eÍn copo transpârente com capacidade de 200m|

com 48 unidades

Va. Reí.: 26,65 Valor unit.: 26,64

I\,40delol

Ouantidâde: 5.000

cada,PH 9.2 a 25,Íatdo

Total ltem:133.200,00

LOTE 2 Quânt. 1 Numr038 Lance:20.150,00 Total:20.150,00

ItemrT LjnidadeiUnidâde l\,4arcarCR|STAL|NA

Descrção: Recipiente p/ água (gaÍâÍâo) com 20 ltros

Modelo:

ouântidâde: 1.000 Va. Reí | 24,15 Valor Unit.:20,15 Total ltem:20.150.00

PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP LTDA 20.278.930/0001-19 492.000,00

LOTE 3 Quânt.: 1 Total:420.000,00

Item: 1 lJnidade: Recarga I\,4arcâ: naciona gas

Val. Ref.: 126,99

DescÍicao Càs ioLeÍeito oê oel'oleo (qás dê coz rl'à, trspecilrcaçáo: gas hoLe'ê lo de per-Óleo ' C-P' lioo CLP

oràpr.'o úutano, pr.tsao vapor '5 poÀro -naximo eD;liÇao 2 leoÍ már mo enxolre JolaUl 0'36 corosrv'dade 'náxi'na I

nôrmâs iêcn cas mb 281. acoroiciolado er ta_ oo'ês de '31q.

Modelo: o produto ofertado é
manuíaturado nac onal

QuânUdadê:3.000 Valor Unit.: 125,00 Total ltem: 375.000.00

Item:2 Unldade:Recarga I\lârca: naciona gas

Va . Rel.t 467 ,22

DescÍicào Gas l,que'e lo de peúo eo Lqas oe , o.'lnla/ Fspec'caçáo: qás I quêÍ'ilo de oelío eo Gl P I po Gl P

;';;;õ;ri"";. ;;; ,áioi r s, poito ,"* 
",o 

ebur'çao 2. reor'ràr Êo eixoÍre vo ar'l 0'36' 'o'ros vidade mat r.à 1'

nôrmas tecnrcas mb 281. aco'ld (loraoo eín lâmboÍes dê 45q9.

I\4odelo: o pÍoduto ofertado é
manufatuÍado naciona

Ouantidade: 100 Valor Unit.: 450,00 Tôtâlltem:45.000.00

LOTE 4 Quânt,:1 Num: 052 Lance: 72.000,00 Total:72.000,00

Itera: 1 unidade: unidade lúarca: naciona gas lvlodelo: o pÍoduto oÍeriado é
manufaturado naciona

L
cêrãdo em: 20/03/2023 16:35141

1de2

. *rc7Â:-

Li,,,-áE9-"1\lÉu?1
\k:-- /

N!m:062 Lance:420.000.00



tll "'t 'à -
ü N rcl>

MUNICIPIO DE ARACAÍI
ARACAÍI.CE

Descriçáo: Vâsilhame de gás liqueÍeito de petróleo - GLP, 13kg

Valor Unit,: 383,50 Total ltem:19.175,00
Quantidade: 50 Val. Ref.: 383,89

i"'4u"*1
Ir-õ;ã;;-^I/
\-ü/

Item:2 lJnidade: lJnidade [/arca: nac]onalgas Ivodelor o produlo ofertado é
manufaturâdo nacional

Descriçãoi vasllhame de gás liqueÍeitÔ de pêtróleo - GLP, 45kg

Quantidader50 Vâl Rêf.: 1.056.66 Valor Unit.r í.056,50 Totâlliêm:52.825.00

cerado emr 20l03/2023 16:35:41
2de2


